PSALMUS CANTICI, IN DIE SABBATI.

Bonum est confiteri Domino: et psallere nomini
 tuo, Altissime.

^c Subjungit idem ms. hic *Diapsalma*.
^d Minus bene obelum hunc Palatinus ms. omittit:
 recte autem quod sequitur *ego* pronomen tacet.
^e Continenter cum Augustino Veronens. ms. *de*
muscipula venantium, et a verbo aspero. Inter scapulas
suas obumbrabit tibi, et sub alis ejus sperabis. Ac post
duos versus, dena millia, pro decem, etc.
^f Uno verbo tollunt, pro tollent, ablutit Veronens.
 ms. ab Augustino: cætera pari uterque habet con-
 sensu, *nequando offendas: atque altero ab hoc versu,*
eripiam eum, pro liberabo, etc., et in fine eximam (Au-
 gustinus addit *eum*) *et glorificabo eum, longitudine*
dierum replebo eum.

Ad annuntiandum mane misericordiam tuam : et A
veritatem tuam per noctem.

In decachordo psalterio, cum cantico in cithara.

Quia delectasti me, Domine, in factura tua : et ⁊
: in operibus manuum tuarum exultabo.

Quam magnificata sunt opera tua, Domine ! nimis
profundæ factæ sunt cogitationes tuæ.

Vir insipiens non cognoscet, et stultus non intel-
liget hæc. ^a

Cum exoriti fuerint peccatores sicut fenum : et appa-
ruerint omnes, qui operantur iniquitatem.

Ut intereat in sæculum ^b ⁊ sæculi : tu autem Alt-
tissimus in æternum, Domine.

Quoniam ecce inimici ^c tui, Domine, ⁊ quoniam ecce
inimici tui peribunt : et dispergentur omnes qui ope-
rantur iniquitatem.

Et exaltabitur sicut unicornis cornu meum : et se-
nectus mea in misericordia uberi.

Et despezit oculus meus inimicos meos : ⁊ et ⁊ in
insurgentibus in me malignantibus audivit auris mea. ^d

Iustus ut palma florebit : sicut [Ms. ut] cedrus Li-
bani multiplicabitur.

Plantati in domo Domini, in atriis domus Dei nostri
florebunt.

Adhuc multiplicabuntur in senecta uberi : et bene-
patientes erunt, ut annuntient.

Quoniam rectus Dominus Deus noster : et non est
iniquitas in eo.

PSALMUS XCII.

LAUS CANTICI IPSI DAVID, IN DIE ANTE SABBATUM, QUANDO C
INHABITATA EST TERRA.

Dominus regnavit, decorem indutus est : indutus est
Dominus fortitudinem, et præcinxit se.

Etenim firmavit orbem ⁊ terræ : qui non commove-
bitur.

Parata sedes tua ex tunc : a sæculo tu es. ⁊ E : le-
vaverunt flumina, Domine ⁊ e : levaverunt flumina
vocem suam. ^f ✕ Elevaverunt flumina fluctus suos : a
vocibus aquarum multarum.

✕ Mirabiles elationes maris : mirabilis in altis Domi-
nus.

^a Additur in Palatino ms. *Diapsalma*.

^b Hunc quoque obelum idem ms. omittit, ut et
quod sequitur autem adverbium. Neutrum bene.